М и н и с т е р с т в о  а р х и т е к т у р ы  и с т р о и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  Б е л а р у с ь

Открытое акционерное
общество  «ПРОМТЕХМОНТАЖ»

П Р И К А З

JJ). 08, 4C’di № 44 Ь

г. М!нск г .Минск

О создании комиссии по предупреждению,
пресечению и профилактике коррупционных проявлений

В целях совершенствования правового регулирования вопросов
противодействия коррупции и повышения эффективности работы по
противодействию коррупции, а также во исполнение Постановления Совета
Министров Республики Беларусь от 26.12.2011 №1732 (ред. от 30.04.2019) «Об
утверждении типового положения о комиссии по противодействию коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Исполнительной администрации ОАО «ПРОМТЕХМОНТАЖ»
комиссию по предупреждению, пресечению и профилактике коррупционных
проявлений (далее - комиссия) в следующем составе:

- председатель комиссии -  Латышонок Василий Александрович,
генеральный директор ОАО «ПРОМТЕХМОНТАЖ»;

- заместитель председателя комиссии -  Поветко Александр Николаевич,
заместитель генерального директора по экономической безопасности;

- секретарь комиссии -  Мигаль Вероника Олеговна, специалист по кадрам
кадровой службы;

члены комиссии:
- Жишкевич Светлана Леонидовна, заместитель генерального директора по

идеологической работе и быту;
- Князева Елена Геннадьевна, начальник планово-экономического отдела;
- Перепелица Максим Владимирович, начальник финансовой службы;
- Жевнер Владимир Алексеевич, ведущий юрисконсульт юридической

службы.
2. Приказ от 14.04.2021 № 48 «О создарии комиссии по противодействию

коррупции» признать утратившим силу.

Генеральный директор